
CROCE ROSSA ITALIANA - Comitato Regionale della Sicilia 
Protocollo informatico n. xx/U del 21/06/2018 

 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Sicilia 
Il Presidente  

 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Sicilia  

Via Piersanti Mattarella, 3°, 90141 Palermo 

cr.sicilia@cri.it – cr.sicilia@cert.cri.it – tel. 3357246081 

Iscritto al n.41 del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

C.F. 13667921006  e P.IVA 13667921006  

 

  

  

www.cri.it 

Provvedimento n. 04 del 21.06.2018 

Approvazione Staff Regionale Dei Giovani C.R.I. Sicilia 

 

VISTO Il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 

2010, n. 183» e ss.mm.ii.;  

TENUTO CONTO  dell’entrata in vigore dell’art. 1 del D.lgs. 178/2012 e della costituzione per legge 

dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016;  

VISTO  il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;   

VISTA  l’emanazione del Regolamento degli Obiettivi Strategici 2020;  

DELIBERA 

di approvare lo staff di supporto al coordinatore delle attività rivolte alla gioventù, Erica Milone, che andrà 

a collaborare con lo staff regionale dei Giovani CRI Sicilia precedentemente nominato.  

I Volontari individuati sono: 

● Maria Elena Barone, del Comitato C.R.I. di Catania, che si occuperà delle attività formative 

dei Giovani. 

● Rosalia Zito, del Comitato C.R.I. di Palermo, che si occuperà delle attività dei Giovani nel 

sociale. 

L’incarico conferito è da intendersi a titolo gratuito. 

INCARICA 

la Segreteria di Presidenza di trasmettere il presente provvedimento a tutti i Comitati CRI della Sicilia. 

La notifica ai singoli Volontari è effettuata a cura del coordinatore delle attività rivolte alla gioventù della 

Sicilia. 

La presente determinazione sarà conservata nell’apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente 

Regionale, da tenersi in conformità alla normativa vigente.  

 Palermo, lì 21 giugno 2018 

Il Presidente Regionale 

Luigi Corsaro 

mailto:cr.sicilia@cri.it
mailto:cr.sicilia@cert.cri.it

